ترکیه در سال 2۰22
رتبه هفدهم را داشت. عربستان نیز که رتبه
۱۹ جهان را در سال 2۰22 داشت، در سال
2۰2۳ به رتبه ۱۸ جهان رسیده است و در
بین کشورهای منطقه نیز جایگاه سوم را دارد.

داده هــای پایگاه اسکوپوس نشان می دهد
ــران در ســال جــاری تا نیمه که انتشارات ای
شهریور۱۴۰۳ )۳۱ آگوست 2۰2۴(، 5۱
هزار و ۶۶۳ مورد است. عربستان با ۴۸ هزار و

۶۹۹ انتشارات در رتبه بندی جهانی، در رتبه
هجدهم و در یک قدمی ایران قرار دارد.

به رتبه سوم منطقه سقوط می کنیم؟

تحقیقات جدید توانایی پزشکان را در پیش بینی چگونگی پیشرفت آلزایمر

بالا برده است. به عنوان مثال، یک تکنیک به تازگی توسعه یافته از اسکن مغز و نشانگرهای زیستی

مختلف مراحل زوال شناختی طی پنج سال آینده را پیش بینی می کند. .نتایج تحقیقات تازه در

نشریه علمی » Plos One« منتشر شده است.

3

ره
شاو

و م
واده

خان

زندگی سلام
شنبه
۱7 شهریور ۱۴۰3
3 ربیع الاول ۱۴۴6
7 سپتامبر ۲۰۲۴
شماره ۲796

وقتی دو نفر با جنسیت و پیشینه رشدیافتگی و تربیتی متفاوت به عنوان زن وشوهر کنار هم قرار می گیرند، وجود
اختلاف نظر و همسو نبودن در افکار، باورها و رفتارها و در نتیجه بروز مشکل یک امر طبیعی است ولی نحوه مواجهه
با این اختلافات و چالش هاست که عده ای را به سازگاری و رضایتمندی بیشتر از زندگی و گروهی را هم به مرحله
جدایی و فروپاشی خانواده سوق می دهد.

زندگیسلام
شنبه

۱7شهریور۱۴۰3
3ربیعالاول۱۴۴6
7سپتامبر۲۰۲۴

شماره۲796

ی
گرم

سر
زو

طن

9-ســیاهرگ-راندن مزاحم-آســیب 10-قسمت اصلی
ملودیک اپرا-نهر 11-برهنه- کاشــف پنی ســیلین -بوی

ماندگی 12-حاشیه- هشتمین رئیس فیفا